RAYCHEM-DS-EU1390-HSQ-FR-2108 nVent.com/RAYCHEM | 1
DESCRIPTION DU RUBAN CHAUFFANT
Câble chauffant à gaine en acier inoxydable à isolant minéral (MI)
HSQ
Les câbles chauffants série en acier inoxydable à isolant minéral
(MI) HSQ nVent RAYCHEM conviennent à un usage en zones
explosibles. Leur gaine en acier inoxydable offre une excellente
résistance à la corrosion dans la plupart des environnements

Écartement min. des câbles 25 mm en zones explosibles
CÂBLES CHAUFFANTS SÉRIE MI DE TYPE HSQ
Références de
commande
Résistance nominale
(Ω/km à 20°C)
Diamètre extérieur
(mm)
Coefficient de temp.
(x 10-3/K)
Longueur max. de la
bobine [m]
Poids nominal
(kg/km)
HSQ1M10K 10000 3,2 0,09 740 39
HSQ1M6300 6300 3,2 0,09 741 39
HSQ1M4000 4000 3,2 0,09 743 39
HSQ1M2500 2500 3,4 0,09 660 46
HSQ1M1600 1600 3,6 0,09 591 52
HSQ1M1000 1000 3,9 0,09 506 62
HSQ1M630 630 4,3 0,09 419 78
HSQ1M400 400 4,7 0,09 354 96
HSQ1M250 250 5,3 0,09 280 127
HSQ1M160 160 6,5 0,09 187 191
CÂBLES DE SORTIE FROIDE RECOMMANDÉS POUR CÂBLES CHAUFFANTS SÉRIE MI HSQ
Code de la
sortie froide
Matériau de